5.5
5.4
5.3
5.2
5.1
BLATNÍKY A BEDNY NA NÁŘADÍ
CZ
5.1 Blatníky

l c
ha
ng
es
.
ZÁSTĚRKY / MUDFLAP
Obj. číslo
Catalogue No.
Zástěrka A × B / Mudflap A × B Materiál
Material
Hmotnost
Weight
[kg]
Lišta připevňovací
Mounting lathA  [mm] B [mm]
Z002126260 260 260 PE 0,240 ZL02102600
Z002140300 400 300 PE 0,430 ZL02104000
Z002140400 400 400 PE 0,570 ZL02104000
Z002145300 450 300 PE 0,480 ZL02104500
Z002150300 500 300 PE 0,530 ZL02105000
Z002155300 550 300 PE 0,580 ZL02105500
Z002155400 550 400 PE 0,780 ZL02105500
Z002160300 600 300 PE 0,640 ZL02106000
Z002160400 600 400 PE 0,850 ZL02106000
Z002165300 650 300 PE 0,690 ZL02106500
Z002165400 650 400 PE 0,920 ZL02106500
A
B
Technická informace / Technical information:
Možnost dodávky zástěrek s barevným logem Vaší firmy.